[image: D:\FUNDACC AMASB\Gestão de Documentos 2023\Logotipos Padrão\LOGO FUNDACC 2023 teste.pngLOGO FUNDACC 2023 teste]
	Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba
Fundação Educacional e Cultural de Caraguatatuba – FUNDACC

	[image: D:\FUNDACC AMASB\Gestão de Documentos 2023\Logotipos Padrão\LOGO FUNDACC 2023 teste.pngLOGO FUNDACC 2023 teste]
	Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba
Fundação Educacional e Cultural de Caraguatatuba – FUNDACC

PORTARIA DE PESSOAL/FUNDACC Nº 64, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE CARAGUATATUBA, nomeada nos termos do Decreto nº 1.759, de 28 de fevereiro de 2023, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1.879, de 18 de outubro de 2010;
Considerando o Chamamento Público de agentes culturais para seleção de espetáculos para o 15º Litoral Encena 2024;
Considerando a necessidade de criação de uma Comissão de Seleção para análise das propostas do chamamento público de nº 06/2024, nos termos do Decreto Federal nº 11.453, artigo 16,
RESOLVE:
Art. 1º Criar COMISSÃO DE SELEÇÃO DO Edital 18/2024, que tem por objetivo a Avaliação técnica e das inscrições apresentadas para o Edital de Chamamento Público para seleção de espetáculos para o 15º Litoral Encena 2024;
Art. 2º Nomear os membros e compor a Comissão de Seleção do Edital 7/2024, designando os seguintes membros:
a) Nome
b) Nome
c) Nome.
	Art. 3º Os membros da Comissão não receberão remuneração, vantagens ou benfeitorias, direta ou indiretamente, por qualquer forma ou título, em razão de sua atuação.
[bookmark: _Hlk144124687]            Art. 4º Esta Portaria entra em vigor em 05 de abril de 2024 e sua vigência vai até 30 de maio de 2024.

MARIA LUIZA BARACAT VIEIRA
Presidente da FUNDACC
[bookmark: _GoBack]
3
image1.png